令和４年４月１日

大阪府社会人バスケットボール連盟

登録完了チーム代表者 様

大阪府社会人バスケットボール連盟

理事長   雲井 俊一

令和４年度抽選会について

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当協会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和４年度抽選会を下記日程にて開催いたします。３月末までに登録が完了したチームの皆

様は、必ず、代表者１名様のご参加をお願いいたします。

 ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

日 時：令和４年４月１０日（日）

    ① ９：００受付  ９：３０開始

【対象】男子４部、新規チーム（男子）、ＯＡ、ＯＡＦ

    ②１１：３０受付 １２：００開始

【対象】男子１部、２部、女子１部、２部、３部、新規チーム（女子）

    ③１３：３０受付 １４：００開始

【対象】男子３部

会 場：ＯＭＭビル ２階会議室

     〒540-0008 大阪市中央区大手前1-7-31

     （京阪、OsakaMetro谷町線「天満橋」駅より地下2階直結）

以上